CÂMARA }lUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO mO PldTO-SP
RUA SELVA JARDIM. 3357 - FONE (] 7) 321 4-7777 / FAX (] 7) 321 4-7788

www.camaiariopreto.com.br&

PRIMEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO N' 06/20'16

El9çeg$Q Ro 062/2017
Ag.l!!)CQ..Ç91[!!ritual Ro 1 7/2017
gg1111Blg..no 06/2016

um lado a CÂMARA MUNICIPAL
' 51 .857.894/0001-71, localizadan

pelo seu Presidente
DINIZ SERBETO, RG. no

CONTRATANTE e
LTDA EPP, inscrita

à Av. Engenheiro
São Paulo - SP.

pela Supervisora
portador da cédula de

doravante
justo e acertado o seguinte 'Ç-

CLAUSULA 1: -- DO OBJETO

CLÁUSULA 2' - DO VALOR 'Ü ;

2.1 0 valor da despesa global será de R$ R$ 2.844.60 (dois mi
quarenta e quatro reais e sessenta centavos).

oitocentos e

reais e cinco centavosa mensal será de R$ R$ 237.05 (duzentos e trinta e sete

Página l de 2

]&'lnm] $;â:&Bun=-"
CLÁUSULA 3' - DO CREDITO ORÇAMENTÁR10

g:h : Uli ::mU! =H'SFi; :
CLÁUSULA 4' DISPOSIÇÕES FINAIS

não foram objeto deste aditivo.as demais cláusulas do instrumento original que

4.2 Este termo de aditivo, devidamente assinado nela- ---'-:
óu \-ontrata n' 06/2016, para todos os fins de direito ói les integrar-se-á

São José do Rio Preto, 28 de agosto de 2017.

> 1 . .n9.
Ver. CORONEL JEAN

Presidente,d:
de pilÕ'3o

IÊg=8.=.:;.i:""".
;é do RI,ó Preto

V

/

J

«.«fâiiW%!:iE: ini'n" ".
Ó.

Jéssíca lbanhes PeneiraRG
CPF

TESTEMUNHAS

Março)s Auréii'Simal A vesRG'i ' '- v ww

l Z
Z \(:.z~q cx LCt -/ r.l

Renata A
RG : 'l ' ' ' - '

Página 2 de 2